MB GESTÃO PÚBLICA LTDA.EPP, pessoa jurídica inscrito no CNPJ sob o nº 04.597.723/0001-70, com sede na Rua Dom Rodrigo, nº 303, Sala 04, Bairro Santa Rosa, Belo Horizonte/MG, representante legal o Sr (a) JOBERT MACÁRIO DE OLIVEIRA, portador do documento de identidade CRC/MG nº 056.908/04 e inscrito no CPF sob o nº 296.364.006-44.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 9.400,00(nove mil e quatrocentos reais)

Esta ata é lavrada para os devidos fins legais e para registro dos procedimentos realizados nesta sessão de dispensa de licitação.